Aquisição de prestação de serviço e manutenção em viaturas da Policia Civil   para atender 

as necessidades da 5° Departamento de Polícia Civil / Uberaba 1° Delegacia Regional de Policia de 

Uberaba /MG. 

Inspetor  de investigadores Gileno M.S. Fagundes 

Valor Total:  R$ 1.751,40 (Um mil setecentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos). 

Uberaba 31 de agosto de 2017 

Elizeu Dias dos Santos Júnior  

Assistente Tec. de Compras